
     
Wydział Leśny                                                                     

 

Zarządzenie Nr 7/2023 

Dziekana Wydziału Leśnego Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Dziekańskich na okres od dnia 6 września 2023 r. do dnia 31 

grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 oraz 6 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity 

z dnia 31 maja 2023 roku), w związku z Zarządzeniem Rektora Nr 168/2021  z dnia 27 

października 2021 roku, w sprawie wprowadzenia Polityki jakości kształcenia oraz 

Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

powołuję następujące Komisje  Dziekańskie: 

Dziekańska Komisji ds. Organizacji, Rozwoju i Budżetu w składzie: 

1. dr hab. inż. Paweł Tylek, prof. URK- Przewodniczący 

2. dr hab. inż. Jan Banaś, prof. URK 

3. dr hab. inż. Jan Bodziarczyk, prof. URK 

4. dr hab. inż. Stanisław Zięba, prof. URK 

5. dr inż. Tomasz Wanic 

 

Zadania Komisji: 

 opiniowanie zasadności powoływania nowych jednostek organizacyjnych na Wydziale, 

 opracowywanie strategii rozwoju Wydziału i ocena jej realizacji, 

 opiniowanie dokumentacji osób, ubiegających się o awans stanowiskowy, pod względem 

zgodności z zarządzeniami Rektora, 

 opiniowanie planów rzeczowo-finansowych oraz sprawozdań z ich wykonania przez 

jednostki Wydziału, 

 opiniowanie realizacji gospodarki finansowej przez Wydział oraz dyscyplinę naukową 

przypisaną do Wydziału, 

 określanie potrzeb inwestycyjnych i remontowych Wydziału,  

 inne zadania zlecone przez Dziekana, dotyczące organizacji, rozwoju i budżetu. 

 



Dziekańska Komisja ds. Oceny Kadr, Nagród i Odznaczeń w składzie: 

1. dr hab. inż. Anna Gazda, prof. URK – Przewodnicząca 

2. dr hab. inż. Marta Szostak, prof. URK 

3. dr hab. inż. Dariusz Kulak, prof. URK 

4. dr inż. Norbert Szymański 

5. mgr inż. Jolanta Rosa 

 

Zadania Komisji: 

 przeprowadzanie okresowej oceny nauczycieli akademickich Wydziału w zakresie 

działalności: dydaktycznej i organizacyjnej, zgodnie z zarządzeniem Rektora, 

 opiniowanie wniosków o nagrody Rektora za działalność naukową oraz dydaktyczną i 

organizacyjną, 

 opiniowanie wniosków o narody Prezesa Rady Ministrów, 

 opiniowanie wniosków o narody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

 opiniowanie i weryfikacja wniosków o odznaczenia dla pracowników Wydziału, 

 inne zadania zlecone przez Dziekana, dotyczące oceny pracowników, nagród i odznaczeń 

 

Dziekańska Komisja ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

1. prof. dr hab. inż. Ewa Błońska – Przewodnicząca 

2.  dr hab. inż. Maciej Pach, prof. URK – Prodziekan ds. Dydaktycznych i Studenckich 

3. dr hab. inż. Katarzyna Nawrot-Chorabik, prof. URK 

4. dr hab. inż. Jerzy Skrzyszewski, prof. URK 

5. dr hab. inż. Grzegorz Szewczyk, prof. URK 

6. dr inż. Jacek Banach 

7. dr inż. Magdalena Frączek, prof. URK  

8. dr inż. Wojciech Ochał 

9. dr inż.  Wojciech Piaszczyk 

10. Przemysław Starzec – przedstawiciel studentów, Przewodniczący WRSS 

 

Zadania Komisji: 

 analiza zgodności opisanych w programach studiów zakładanych efektów uczenia się 

z Polską Ramą Kwalifikacji dla szkolnictwa wyższego,  

 analiza metod i form kształcenia, sposobów weryfikacji efektów uczenia się, stopnia 

osiągnięcia przez studentów efektów uczenia się oraz przyczyn ewentualnych 

niepowodzeń,  

 analiza wyników oceny procesu dydaktycznego dokonywanej przez studentów,  

 analiza dostosowania efektów uczenia się uzyskanych w procesie kształcenia do: 



działalności naukowej w dyscyplinach, postępów w obszarach działalności zawodowej 

oraz potrzeb rynku pracy,  

 monitorowanie prawidłowego stosowania punktacji ECTS, 

 monitorowanie jakości prac dyplomowych oraz procesu dyplomowania,  

 analiza danych dotyczących karier absolwentów poszczególnych kierunków studiów, 

 ocena infrastruktury i zasobów edukacyjnych wykorzystywanych w procesie 

kształcenia, 

 przygotowanie rocznych raportów samooceny jakości kształcenia na wydziale, 

ze wskazaniem możliwych działań korygujących, zapobiegawczych i doskonalących 

w zakresie: 

• metod procesu kształcenia na wydziale, w tym organizacji i warunków prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, programów studiów, metod i form kształcenia oraz sposobów 

weryfikacji efektów uczenia się osiąganych przez studentów i słuchaczy, 

• modernizowania i opracowywania nowych programów studiów, 

• mobilności studentów, 

• kompetencji kadry dydaktycznej oraz pracowników administracyjnych związanych 

z procesem kształcenia na wydziale, 

• jakości obsługi administracyjnej procesu kształcenia na wydziale, 

 opracowanie, aktualizacja i doskonalenie własnych procedur jakości kształcenia 

dostosowanych i wynikających ze specyfiki prowadzonych przez wydział kierunków 

studiów, 

 współpraca z Dziekańską Komisją ds. Dydaktycznych i Studenckich, 

 realizacja innych zadań zleconych przez Dziekana i Rektorską Komisję ds. Jakości 

kształcenia. 

 

Dziekańska Komisja ds. Współpracy Międzynarodowej w składzie: 

1. dr hab. inż. Anna Klamerus-Iwan, prof. URK - Przewodnicząca 

2. dr hab. inż. Paweł Netzel, prof. URK 

3. dr hab. inż. Maciej, Pach, prof. URK 

4. dr hab. inż. Srdan Keren, prof. URK 

5. dr inż. Paweł Hawryło 

6. dr inż. Magdalena Kacprzyk 

 

Zadania Komisji: 

 inicjowanie i koordynacja współpracy z podmiotami zagranicznymi, 

 informowanie o międzynarodowych programach edukacyjnych i badawczych,  

 opiniowanie umów dotyczących współpracy międzynarodowej w zakresie działalności 

dydaktycznej, 



 promowanie kierunków studiów prowadzonych na Wydziale wśród młodzieży szkół 

średnich  

w kraju i za granicą,  

 inne zadania zlecone przez Dziekana, dotyczące współpracy międzynarodowej i promocji 

Wydziału 

 

Dziekańska Komisja Likwidacyjna w składzie: 

1. dr inż. Wojciech Ochał – Przewodniczący 

2. dr hab. inż. Marek Pająk, prof. URK 

3. dr inż. Anna Kożuch 

4. mgr inż. Anna Filipowska-Majchrzak 

 

Zadania Komisji: 

 likwidacja zużytych składników majątkowych jednostek organizacyjnych Wydziału, 

 analiza dokumentacji, a w razie konieczności oględziny składnika majątkowego, w celu 

oceny jego przydatności do dalszego użytkowania lub przeznaczenia do likwidacji, 

 zbadanie, czy zgłoszone do likwidacji składniki majątku były użytkowane zgodnie z ich 

przeznaczeniem i właściwie konserwowane, 

 sporządzanie protokołów likwidacyjnych, 

 inne zadania zlecone przez Dziekana, dotyczące gospodarki materiałowej i likwidacji. 

 

Dziekańska Komisja ds. Pracowników Nie Będących Nauczycielami w składzie: 

1. prof. dr hab. inż. Marcin Pietrzykowski –Przewodniczący 

2. dr hab. inż. Marta Szostak, prof. URK 

3. dr inż. Joanna Duda-Surman 

4. mgr inż. Dominika Ledwich 

5. mgr inż. Jolanta Rosa 

 

Zadania Komisji: 

 rozpatrywanie wniosków o przyznanie nagród JM Rektora,  

 opiniowanie dokumentacji osób, ubiegających się o zatrudnienie pod względem zgodności 

z zarządzeniami Rektora, 

 inne zadania zlecone przez Dziekana, dotyczące pracowników nie będących nauczycielami. 

 

Dziekańska Komisja ds. Promocji i Reklamy Wydziału w składzie: 

1. dr inż. Magdalena Frączek, prof. URK  –Przewodnicząca 

2. dr hab. inż. Marek Wajdzik, prof. URK 

3. dr inż. Malgorzata Bujoczek 



4. dr inż. Leszek Bujoczek 

5. dr inż. Piotr Pacanowski 

6. dr inż.  Bogdan Wertz 

7. mgr inż. Monika Winczek 

 

Zadania Komisji: 

 współpraca z podmiotami krajowymi i zagranicznymi w zakresie promocji wydziału, 

 promowanie kierunków studiów prowadzonych na Wydziale wśród młodzieży szkół 

średnich  

w kraju i za granicą,  

 inne zadania zlecone przez Dziekana, dotyczące promocji Wydziału 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Dziekana Wydziału Leśnego Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie nr 3/2022 z dnia 17 stycznia 2022 roku w sprawie powołania Komisji 

Dziekańskich na okres od dnia 1 stycznia 2022 r.  do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Kraków, dnia   6     września 2023 r. 

 

 

Dziekan Wydziału Leśnego 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Prof. dr hab. inż. Marcin Pietrzykowski 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
adres do korespondencji: 31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

PL 31-425  Kraków, Al. 29 Listopada 46 
tel. +48 (12) 662  50 01 

 


